Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 08-11-2018
Insolventienummer F.02/18/275
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000071591:F001
Datum uitspraak 02-10-2018
R-C mr. M Pellikaan
Curator mr. T.M. Schraven

Algemene gegevens

Naam onderneming

| John den Herder Holding B.v. 08-11-2018
1

Gegevens onderneming

Rustenburgstraat 15 08-11-2018
5035 DH TILBURG 1
kvk: 68772238

Activiteiten onderneming

De handel in alle soorten levensmiddelen, waaronder uitdrukkelijk begrepen, 08-11-2018
groenten, fruit, aardappelen, noten en aanverwante artikelen 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 237.927,28

2018 € -409.388,84

Toelichting financiéle gegevens



Gemiddeld aantal personeelsleden

7 08-11-2018

1

Boedelsaldo

Boedeleald 08-11-2018
oedelsaldo
€276,67 '
Verslagperiode

. 08-11-2018
\"

2-10-2018 !

t/m

5-11-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 9,36 uur

totaal 9,36 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van Exploitatiebedrijf John den Herder B.V. is John den Herder
Holding B.V., als feitelijk bestuurder kan de heer J.J.D. den Herder worden
aangemerkt.

1.2 Lopende procedures

I nvt

1.3 Verzekeringen

I nvt

1.4 Huur

I nvt

1.5 Oorzaak faillissement

I Teruggelopen omzet. Onderneming niet meer rendabel.

08-11-2018

1

08-11-2018
1

08-11-2018
1

08-11-2018
1

08-11-2018
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

08-11-2018
Personeelsleden
7 1
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
08-11-2018
Personeelsleden
1
7
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
4-10-2018 7 na verkregen toestemming van de rechter-commissaris
totaal 7
2.4 Werkzaamheden personeel
| geen 08-11-2018
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I vt 08-11-2018
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I nut 08-11-2018
1
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
I ot 08-11-2018

mE1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

nvt

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

nvt

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

nvt

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

nvt

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

nvt

3.9 Werkzaamheden andere activa

nvt

08-11-2018

1

08-11-2018

1

08-11-2018

1

08-11-2018

1

08-11-2018

1

08-11-2018

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Prae-failissement € 652,02 € 0,00 €0,00
totaal € 652,02 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I incasso debiteuren 08-11-2018

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Conform opgaaf gefailleerde heeft de bank geen vordering.

5.2 Leasecontracten

I wordt onderzocht

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Eris tot op heden geen beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

I Eris tot op heden geen beroep gedaan op retentierechten.

5.7 Reclamerechten

I Er is tot op heden geen beroep gedaan op reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

I nvt

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Uitvoeren werkzaamheden zoals hiervoor vermeld

08-11-2018

1

08-11-2018

1

08-11-2018
1

08-11-2018
1

08-11-2018
1

08-11-2018
1

08-11-2018

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Onderneming was per datum faillissement reeds gestaakt. 08-11-2018

1

Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I wordt onderzocht 08-11-2018

1

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I wordt onderzocht 08-11-2018

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I wordt onderzocht 08-11-2018

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

08-11-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
1
wordt onderzocht
7.6 Paulianeus handelen
08-11-2018
7.6 Paulianeus handelen
1
wordt onderzocht
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Uitvoeren onderzoek zoals bedoeld in punt 7.1 t/m 7.6 08-11-2018

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I 08-11-2018
nog onbekend
1
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 2.958,00 08-11-2018
1

loonheffingen 2018

8.3 Pref. vord. UNV

I 08-11-2018
nog onbekend 1

8.4 Andere pref. crediteuren

I 08-11-2018
nog onbekend
1
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 08-11-2018
nog onbekend
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€2.414,71 08-11-2018
. o : 1
Het betreft twee concurrente schuldvorderingen die zijn ingediend.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I nog onbekend 08-11-2018
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I correspondentie met crediteuren 08-11-2018

mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I uitvoeren werkzaamheden zoals hiervoor vermeld. 08-11-2018

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nog onbekend 08-11-2018
1

10.3 Indiening volgend verslag

6-2-2019 08-11-2018
1

10.4 Werkzaamheden overig

I uitvoeren werkzaamheden zoals hiervoor vermeld. 08-11-2018

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


